[image: image1.emf]
Российская Федерация

Фроловская районная Дума
Волгоградской области
РЕШЕНИЕ

От  « 27 »      11    2020 г.                                                                                                № 96/700
О признании утратившими силу отдельных нормативных

правовых актов Фроловской районной Думы

Во исполнение ч.8 ст.5 Федерального закона от 29 июня 2012 года № 97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности» (в редакции Федерального закона от 2 июня 2016 года № 178-ФЗ), руководствуясь Уставом Фроловского муниципального района Волгоградской области, Фроловская районная Дума

Р Е Ш И Л А :
1. Признать утратившими силу:

1) Решение Фроловской районной Думы от 29.05.2017 № 42/313 «Об утверждении Положения о введении системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Фроловского муниципального района в новой редакции»;

2) Решение Фроловской районной Думы от 25.05.2020 № 85/627 «О внесении дополнений в решение Фроловской районной Думы Волгоградской области от 29 мая 2017 г. № 42/313 «Об утверждении Положения о введении системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Фроловского муниципального района в новой редакции».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Фроловского                                                     Заместитель председателя Фроловской

муниципального района                                             районной Думы

________________В.С. Шкарупелов                           _____________________Н.В. Новиков